metus hunc obodit dixerat  
et a nos ang. na ppit ei t dñe  
ment. tu aut ab eo flagellaris.  
ib magi ha di i postur  
cas. no app erent. fida ill.  
comitancis b. a. L. eccl.  
olam. ne vocat magis ill. p. et  
et q. n. he il. v. b. e. quis  
occhio eccl. non credere si. g.  
e. m. eccl.

... in dicitur  
... Tunc dicit  
... ager homines  
... in dicitur quod  
... res ipsa. Ita dicitur  
... sic dicitur.

100 regali pudentie  
101 ab dari, nec fuit  
102

Si cestis statuas sua  
et per lectionem vestre vocem. Et si  
episcopi regnum audiret q[uod] nobilis  
appellat ambulans nomen suum homine  
summi sacerdotum adiutori regne; p[ro]miserit  
et argentea calenta. etc. Lx. et ex redim-  
abus calencia. de c[on]c. sup[er] hoc p[ro]miserit.  
et alia. c[on]c. l. si portaretur ei eccl. der[el]ictio  
cum eoc ephebian sibi colligatur. et  
quoniam dicitur enim antiochenos scri-  
bere. Qd cui uia agnouisset. et obtinuisse  
ter p[ro]prietati. sicut ad gentiles tuu[m] co[n]tra  
de los suis transferre cepit. Et remouit  
hoc que huius amicis causa induit a re-  
gibus frumentorum colligatur p[ro] ioh[ann]e parte cu[m]  
vita sui quicquid uocatur. de aliis etiam  
sicut ante hunc etiam et aene legaciona

si transierit ad nos posse non poterit suum  
naturam cuiusque potest aduersum nos.  
Si uero transuerit transire: et posuerit  
castra extra flumen. transuerit ad eos: et  
poterit aduersus illos. Lccc. 111.

**V**it autem appropinquauit iudas ad eos  
uentre aque: statuit scribas ipsi  
seus ueritate: et mandauit eis dicens.  
Ileminet hominem relinquens: si uenient  
omnes in plenum. Et tunc huius ad illos  
prior: et omnis ipsi. Post eum: et ceteri  
sunt ante faciem eorum omnes genitores: et piecer  
arma sua: et fugerunt ad flumen quod est in car  
narium. Et occupauit ipsa ciuitate: et  
flumen succederat agri cum omnibus quod erant  
in ipso. Et uirginea est carnarium: et non po  
tuit sustinere concitatem iudas. Et con  
gregauit iudas universos israelites qui  
erant in galilaea deinde a minimo usque ad  
maximum: et uocauit eos: et natos. exor  
ebant magnu[m] ualde: ut uenirent in  
cam iudee: et uenerunt usque effusio[n]. Et hec  
ciuitas magna in ingressu posita: mu  
nita ualde. Et non erat declinare ab ea  
ad destra sinistra: sed per media iter  
erat. Et inclusus se quod erant in ciuitate:  
et obstruxerunt portas lapidib[us]. Ensa. iii.

**M**isit ergo iudas et habet Lccc. 11.  
barbaros effusio[n]: ubi pacifici  
diciunt. transcam p[ro]p[ter]am uicinum:  
ut eam in cam uenire: et nemo uob[us] no  
scat: tantu[m] pedib[us] amissum. Et no  
tebant eis aperte. Et precepit iudas predica  
ti in castris: ut applicarent unquamque  
in quo erat loco. Et applicerunt uiri  
duinis: et obpugnauit ciuitatem illam

tota die et tota nocte. Et tradid  
mis in manus eorum: et pomerunt os  
culum in ore gladii: et condicauit ei  
cepit spatha eius. Et transiit per totam ci  
uitatem in tempore magno contra bethsan  
iudas congregans exercitum: et con  
spicuit per totam iudeam: donec ueniret  
iudas. Et ascenderunt in montem si  
lentia: et gaudios: et obulerunt  
ta quod nemo ex hebreis excedisset. do  
uererentur in pace. Lccc. 11.

**Q**uod in diebus quibus erat iudas  
thus in terra galilee: et simon  
in galilaea contra faciem pebolum  
diuitiis ioseph zacharie filii: et  
princeps iudeus res bene gestis.  
que facta sunt: et deinceps facta sunt  
nomina: et eam pugnauit aduersus  
in ciuitatu nido sunt. Et precepit bi  
cam in exercitu suo: et abiuerunt  
ille pugnans exiuit de ciuitate: et  
a omnibus ei in pugna. Et fugerunt  
ioseph his: et zariahis: usque in hunc  
Et occiderunt in illa die de ipsius  
duo milia uirorum: et facta est fug  
na in ipso: quod non audierunt uis  
fries et exercitatus se fecerunt facti  
ipsi autem non erant de semine in  
per quos salto facta est in istis. Lccc. 11.

**E**t uiri iuda magnificata sunt  
in aspectu omnis israel: et se  
omni uir audiendat nominem exal  
terunt ad eos fuisse ac clamauit  
exiuit iudas: et fries ei: et expug  
nantes eis: et in cam que aduersus

mit cebion et filias eius. et mures et  
ex succedit in euitatu. Et mouit  
alienigenas in terram: et pambulauit  
ea. In illa die ceciderunt sacerdotes  
et dum uult fortis facie. dum sine co-  
nuit in phum. Et declinauit iudas in  
in terra alienigenarum. et destrux-  
erunt: et spolia deo: ipsorum succedit  
Copit spolia ciuitatum et regresso  
in iuda. **F****E****L**. **N**. **L****E****C****O**. **I**.

et rex anthiochus pambulauit  
superiorum regiones: et audiuerit  
eum ciuitatem climauidam in plide  
timam et copiosam in auro et argen-  
tum; et ei locuples ualde: et illuc  
aurea: et lorice: et scuta: que  
alexander philippi rex macedo-  
nianus primus in grecia. Et uenit  
et habet ciuitatem capte et pldari eam:  
potuit. quia annotuit sermo ihis qui  
uante et forte erat in plumbum. Et  
ide: et abutit cum thraea magna:  
se in babyloniam. Et uenit quod nuncia  
in plide: quia fugata sunt casta que  
erat iuda: et quia abutit hysias cum  
feci in pennis: et fugit enim a fane in  
Nimueluer arans et urbem: et spo-  
lii. quas ceperit de castis que ex eo  
qua usurparunt ab hominonem qui  
in super altare quod erat in ibrlim:  
ciuitate sic percuti uidecerit murs  
ibrlim: et bethsina ciuitatem suam. **L****E****C****O**.  
actum est ut audiuit rex ser. **i**. **i**.  
huius uos expauit: et conuictus est ual-  
de in letu: et incidit in languo  
ibrlim: quia non est factum ut cogita-

bat. Et erat illic dies multis: quia renoua-  
ta est in eo tristitia magna: et arbitratum est  
se mori. Et vocauit omnes amicos suos:  
et dixit illis. Necessest loypn ab obris mis-  
eritatem et coru corde p sollicitudine. Ille  
quod remnisceor omniu que feci in ibrlim un-  
de abstuli omnia spolia argentea et aurea  
que erant in ea: et missi auferri habitan-  
tes iudeam sine causa. Cognovit ergo: quia  
propterea inuenit me mala ista: et ecce p  
eo tristitia magna in terra aliena. Et vo-  
cavit philippum unum de amicis suis:  
et propositum est super unius regnum suum: et de-  
dit ei diademata et stola sua et anulum: et  
ut adducet anthiochum filium suum. ut nu-  
truet eum et regnaret. Non mortuus est illuc an-  
thiochus. rex anno centesimo. **N**. **E**. **L**. **n**. **ono**

**Q**uit cognovit hysias quoniam **L****E****C****O**. **i**. **i**.  
mortuus est rex: et constituit regna-  
re anthiochum filium eius quem nutrit ad o-  
lescentem: et vocauit nomen eius cupatoem;  
Et huius quod in arte erat: coeliger iste in  
euitatu secum: et querebatur eis mala sepe.  
ad firmancum gentium. Et cogitauit iudas  
dispondere eos: et conuocauit unius p plim  
ut oblideret eos: et conuenerunt simul. Et ob-  
sederunt vos anno centesimo. **x**. et fecer-  
runt balistas et machinas. Et exierunt quod  
ex eis quod obsidebant: et uniuersi se illis  
aliqui ex istis impetu et abiecti ad regem et  
dixerunt. Quo usque: non facies iudicium et  
uindicas fratres nostros? Nos decreuimus seru-  
ire patrem tuos: et ambulare in pceptis eius  
et obsecrare dichis eius. Et filii ipsi noster propter  
hoc ab alienabantur se a nobis intificabantur  
et hodiernites nre diripiebantur. Et non ad

ueri ita erit. Tuē sum⁹ sacerdos ostendit  
depositum eē hec: & uichuius iudicariū  
ac pupillorū: quedā nō eē yñchani tobie  
uiri ualde eminentes: in his que deitate  
me imp̄i symon. uniuersa aut̄ argenta ta-  
lenta. cccc. eē. ⁊ auri. cē. decipi nō eos  
q̄ credidissent loco ⁊ templo qđ p uniuersi  
mundū honoriū. p sui ueneratione ⁊ sci-  
tate: impossibile omnino eē. At ille  
que habebat i mandatis a rege: dn  
omni genē regi ea deferenda. Lccō. ii.

constituto autē die: intrabat de his  
chodœus admatur? Itō modica uō  
p̄ uniuersā ciuitatē crepidacio ent. Sacro-  
tes autē ante altare cū saeculob⁹ ihoh⁹ tac-  
tuerunt se: et invocabant deo celo eum  
qui depositis legē posuit: ut bis q̄ depo-  
suerit ei salua custodire. Ita uō q̄ nō sit  
sum lacloris uultū mērē uincolatur.  
facias enī t̄ cole immunit? declinabat  
internū amī dolorē. Circumfusa estē enī  
uivo meschia quedā amī t̄ horro corpo-  
ris: p̄ que manifest⁹ aspiciens ab⁹ dolore  
cordis c̄ efficerat. Alii caā cogregati de  
domib⁹ ihant publica supplicatione ob-  
secantes: p̄ eo i cōtentu loc⁹ estē montar.  
accusataq; mulieres calens post⁹ p̄ pli-  
cas cōstuebant. si: t̄ uigiles que cocta-  
se erant perirebāt adoniam. Me auḡ ad  
muros. quedā scio p̄ facilius asper-  
bant: unitate autē pridentes manū in  
celum dep̄caluntur. **S. xii. iii. Lccii.**